Politecnico di BARI

Graduatoria

Stampa del 09/10/2019 13:02:17

09/10/2019

Anno Accademico :

2019 - 2019/2020

Concorso

23 - Concorso per I'ammissione al Corso di Laureain DISEGNO INDUSTRIALE 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT50- DISEGNO INDUSTRIALE (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

Posti

Extracom. residenti in ltﬁha

Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

CAPURSO ROBERTA
SARACINO LUCIA
SCARANGELLA MICHELA
MUCCIARONE GIORGIO
LISO ADRIANA

BALICE TIZIANA

DE COSMO BRUNELLA
SUMA SERENA

DE BLASI MARTINA
DIMATTEO ALESSIA, GIUSEPPINA
LACALAMITA GIADA
CARICATO ALLEGRA
CATALDI ROSA

URBANO MIRKA
PETRONI FRANCESCO
PIEPOLI FRANCESCO
LOMBARDI DENISE
AMORUSO ANDREA
MAGGI MARIARITA
GIANNATEMPO MARTINA
GUACCI ALESSANDRA
OLIVE VITO
STRAGAPEDE STEFANIA

24/04/01
13/12/00
27/08/00
18/03/01
24/07/00
01/01/99
02/06/99
24/07/99
12/10/99
10/08/99
16/07/99
15/04/98
30/05/00
18/08/99
30/07/99
28/09/00
07/07/00
12/11/94
21/12/00
23/05/00
12/06/99
18/06/97
21/06/99

ANDRIA
BARLETTA
Bari

Foggia
TRANI
BARLETTA
Bari

Ceglie Messapica
Brindisi
TRANI

Bari

Bari
Acquaviva delle Fonti
Bari

Bari
Taranto
Bari

Bari

Bari
Cerignola
TRANI

Bari

Bari

BT
BA
FG
BT
BT
BA
BR
BR
BT
BA
BA
BA
BA
BA
TA
BA
BA
BA
FG
BT
BA
BA

16.250
16.200
16.200
16.100
16.050
16.050
16.000
15.900
15.800
15.800
15.750
15.750
15.650
15.600
15.600
15.550
15.550
15.550
15.500
15.500
15.450
15.300
15.150

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Ammesso
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Dipartimento di Scienze
dell'Ingegneria Civilee
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Concorso
23 - Concorso per I'ammissione al Corso di Laureain DISEGNO INDUSTRIALE 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT50- DISEGNO INDUSTRIALE (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

Posti

EXtracom. residenti i fﬂla

Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

GESMUNDO COSIMO DAMIANO
MARZULLO DANIELE
ROSELLI GIOVANNA
LORUSSO ANTONIA MARIA
PORTACCI CLORINDA
ROTUNNO PALMA IRENE
CONGEDO LETIZIA NICOLE
COLONNA GIANROCCO
RUSSO NICCOLO

DECARO DANIELA
GREGORIO MARINA
NIGRO GIOVANNI

DI PINTO MARIOLINA
ZUCARO EMANUELE
SFORZA FRANCESCA
L'ABBATE GIUSEPPE
CALZONE GIUSEPPE
DILILLO ERIKA

IVONE SABRINA

VACCA ANNA

PASSARELLI FRANCESCO
AMENDOLAGINE GINEVRA

02/05/00
16/09/00
21/04/00
12/09/00
28/04/00
05/01/01
09/05/00
18/06/99
18/05/99
01/02/01
24112197
20/05/97
29/09/00
01/09/00
10/05/00
16/01/01
09/07/97
08/02/01
21/12/00
31/01/01
27/04/00
01/09/00

Terlizzi

CANOSA DI PUGLIA BT
Molfetta BA
Bari BA
Taranto TA
Altamura BA
Nardo LE
Acquaviva delle Fonti BA
Martina Franca TA
Bari BA
Bari BA
Ceglie Messapica BR
Bari BA
Terlizzi BA
Acquaviva delle Fonti BA
Fasano BR
Reggio Calabria RC
Bari BA
Monopoali BA
Bitonto BA
Taranto TA
Bari BA

14.950
14.900
14.800
14.700
14.700
14.650
14.600
14.450
14.350
14.300
14.200
14.200
14.150
14.150
14.150
14.050
14.050
14.000
13.900
13.850
13.850
13.800

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
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Dipartimento di Scienze
dell'Ingegneria Civilee

L-4 DISEGNO INDUSTRIALE (D.M.270/04)

Anno Accademico :

2019 - 2019/2020

38 80 0 0

Concorso
23 - Concorso per I'ammissione al Corso di Laureain DISEGNO INDUSTRIALE 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT50- DISEGNO INDUSTRIALE (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

Posti

EXtracom. residenti i fﬂla

Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

GUASTAMACCHIA GIOVANNA
SCANDIFFIO PASQUARITA
GADALETA CATERINA
MASSAFRA ANTONIO
MINONNE EMANUEL
MUSCOGIURI LUANA
SCHIRALLI GLORIA DONATELLA
DE PINTO DAVIDE

ARIUOLO RIPACANDIDA ANTONELLA PI
GIAMMARRUSTI LUCA
CONTEDUCA BARBARA
BUONSANTE ALICE
FACENDOLA MARIA

RUCCO GABRIELE

PEPE ANDREA

PORRO SEBASTIANO
BIVACCO MARIA CRISTINA
ASCIUTI GIORGIA

MICCOLI MARIA

GRILLO TERESA
MUSCARIDOLA FRANCESCA
SIMONE MAURO

04/08/00
02/10/00
05/02/00
23/07/99
30/01/97
02/06/00
06/03/00
14/12/99
27/06/99
21/03/98
07/12/96
12/03/02
22/01/00
12/04/98
05/03/97
04/01/99
18/07/00
23/03/00
24/03/01
27/01/00
05/05/00
28/09/99

Terlizzi

Bari BA
Molfetta BA
Mesagne BR
Poggiardo LE
Mesagne BR
Bari BA
Molfetta BA
CANOSA DI PUGLIA BT
Castellaneta TA
Bari BA
Bari BA
Altamura BA
L ecce LE
Bari BA
Molfetta BA
Putignano BA
Bari BA
Taranto TA
Molfetta BA
Matera MT
Corato BA

13.800
13.750
13.750
13.700
13.700
13.650
13.500
13.400
13.400
13.400
13.350
13.300
13.300
13.250
13.250
12.950
12.900
12.850
12.800
12.800
12.750
12.700

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
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dell'Ingegneria Civilee
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Anno Accademico :

2019 - 2019/2020

Concorso
23 - Concorso per I'ammissione al Corso di Laureain DISEGNO INDUSTRIALE 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT50- DISEGNO INDUSTRIALE (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

Data

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

MAGRONE MARTINA
CINOTTI MARIANNA
SANSONE GIOVANNI
DADDARIO ROSANNA
BOCCUZZI SIMONA
CINO MARTINA
MELUCCI ALESSIA
COLACICCO DAVID
TODISCO VINCENZA
ANSELMO DANIELA
LIPPO PIERFRANCESCO
MILILLO DOMINGA
CASADIBARI FEDERICA
DE LEO ANDREA
LORUSSO GIACOMINA
BONGERMINO TOMAS
BOCCUNI ILARIA
RIVIELLO DAMIANO
FIGLIOLIA CINZIA
CICIRIELLO CARMINE LUCA
PATELLA LAURA
MAGGIO COSIMO

13/04/99
20/09/96
13/04/96
01/04/00
30/06/98
24/03/00
04/06/99
17/04/00
18/12/00
16/05/00
03/04/01
06/12/00
03/12/00
28/11/00
29/12/99
22/09/89
03/05/01
31/07/00
19/08/99
24/03/98
29/07/00
16/11/00

Triggiano
Altamura

Bitonto

Bari

Castrovillari
Martina Franca
Santeramo In Colle
BISCEGLIE
Altamura

Taranto
Conversano

Bari

Bari

Altamura
Acquaviva delle Fonti
Taranto
Santeramo In Colle
Corato

ANDRIA
Altamura

Terlizzi

BA
BA
BA
BA
Cs
TA
BA
BT
BA
TA
BA
BA
BA
BA
BA
TA
BA
BA
BT
BA
BA

12.700
12.650
12.650
12.600
12.500
12.450
12.450
12.300
12.200
12.200
12.150
12.100
12.100
12.100
12.100
12.100
12.050
12.050
12.050
11.950
11.850
11.750

Posti

EXtracom. residenti i fﬂla

Preimm.
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
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Dipartimento di Scienze L-4
dell'Ingegneria Civilee
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Anno Accademico: 2019 - 2019/2020

38 80 0 0

Concorso

23 - Concorso per I'ammissione al Corso di Laureain DISEGNO INDUSTRIALE 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT50- DISEGNO INDUSTRIALE (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

Posti

EXtracom. residenti i fﬂla

Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

FUSARO MARIA GRAZIA 12/09/99
186 PERRICCI MARIALUIGIA 26/12/98
187 ERRICO IRENE 20/12/00
188 DE SARIO KATAN NICOLA 08/12/95
189 TANZI MARGHERITA 11/07/00
190 BONADIE ELISABETTA 03/08/99
191 BLEVE SIMONE 28/12/00
192 CUPPONE ADAMANTE 08/10/00
193 DENICOLO' SILVIA 06/02/00
194 D'ERCHIA SERENA 05/01/00
195 EPIFANIA CLAUDIA 13/05/00
196 CURCI PAOLO 24/02/97
197 PUTIGNANO ROBERTO 27/07/99
198 PINTO SIMONA 08/03/94
199 CASULLI GRACY 09/08/00
200 LEONE LORENZO 25/08/98
201 CIRILLO GRAZIANA 01/02/97
202 ARMENTANO ERIKA 17/08/94
203 DE LUCA ARIANNA 09/12/93
204 MORAMARCO MARIAFRANCESCA 09/03/00
205 MONDELLI THOMAS 11/10/00
206 DI BARI GIORGIA 10/11/98

Corigliano Calabro
Putignano
Putignano
BYKHOV
Bari
ANDRIA
Taranto
Brindisi
Bari
Massafra
Bari
Tricarico
Bari
Mottola
Noci
Manduria
Castellaneta
Chiavari
Venosa
Altamura
Borgo San Lorenzo
Bari

CS
BA
BA

BA
BT
TA
BR
BA
TA
BA
MT
BA
TA
BA
TA
TA
GE
PZ
BA
Fl
BA

11.700
11.700
11.650
11.650
11.550
11.500
11.400
11.400
11.400
11.400
11.350
11.350
11.300
11.300
11.100
11.100
11.100
11.100
11.050
10.800
10.750
10.750

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
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Dipartimento di Scienze
dell'Ingegneria Civilee

L-4 DISEGNO INDUSTRIALE (D.M.270/04)

Anno Accademico: 2019 - 2019/2020

38 80 0 0

Concorso

23 - Concorso per I'ammissione al Corso di Laureain DISEGNO INDUSTRIALE 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :

Corso di studio LT50- DISEGNO INDUSTRIALE (D.M.270/04), cat. amm. 1 - Comunitari-

Posti

EXtracom. residenti in talia

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

208
209
210
211
212
213

RACANELLI ROBERTA
MELILLO CATERINA
RAGNO GIANLUCA
laFORGIA FLAVIO
CONVERTINO CATERINA
LEO CRISTIANA RITA LUISA
LOLIVA MARGHERITA

20/04/00
13/07/96
13/09/99
18/12/97
29/06/99
27/04/00
31/05/00

Terlizzi
ANDRIA
Bari
Fasano
Corato

Putignano

BA
BT
BA
BR
BA
BA

10.650
10.600
10.550
10.500
10.450
10.150
10.050

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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